LEI N.º 650 DE 28 DE JUNHO DE 2006.

AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A
CRIAÇÃO DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO
SIMPLIFICADO DE CLIENTES DA CEMIG
DISTRIBUIÇÃO S. A.

A população do Município de São Gonçalo do Rio Abaixo, por seus representantes, decreta
e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - O Executivo Municipal fica autorizado a criar o Serviço de Atendimento
Simplificado de Clientes da CEMIG Distribuição S.A., sem ônus para aquela Empresa, que
se dará através do Posto de Serviços da Prefeitura.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Mando, portanto, a quem o conhecimento e execução desta Lei pertencer, que a cumpra e a
faça cumprir tão inteiramente como nela se contém.

São Gonçalo do Rio Abaixo, 28 de junho de 2006.

____________________________________________
RAIMUNDO NONATO BARCELOS

Prefeito Municipal